



# Grappa

**Artikelnummer:** 3917

**Hersteller:** Mandrile & Melis

**Mengenangabe:** 500 g | ca. 25 St. | Ki 1



Cuneo Praline aus feiner Edelbitterschokolade, gefüllt mit einer Ganache, welche eine gewisse Raffiniertheit durch den Grappa erhält.

## Durchschnittliche Nährwertepro 100g

Brennwert	576,20 kcal / 2412,43 kj
Fett	34,20 g
-davon gesättigte Fettsäuren	19,10 g
Kohlenhydrate	59,40 g
-davon Zucker	51,80 g
Eiweiss	5,50 g
Salz	0,16 g
Ballaststoffe	4,40 g

## Zusätzliche Informationen

EAN-Nummer 8011300031504

Ursprungsland 005

Zolltarifnummer 1806901105

Lagerungshinweis 18-20°C

## Zutaten:

Umhüllung: Umhüllung: Dunkle Schokoladen- kuvertüre (Kakaomasse, Zucker, Zartbitterschokolade 66% Kakaobutter, Emulgator: SOJA- (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: lecithin, natürliches Vanille-Sonnenblumenlecithin, SOJA- aroma, Kakaogehalt: mind. 55%) lecithin, natürliches Vanille- Füllung: Dunkle Schokolade (Kakaomasse, Zucker, Emulgator aroma, Füllung: Pudding 15% SOJAlcithin, natürliches (halbentrahmte UHT-Milch, Vanillearoma, Kakaogehalt: mind. 45%), fettarme MILCH, Zucker, Dextrose, Grappa 7%, Invertzucker, pasteurisierte Eier, Weizenmehl, Grappa 7% Dextrose, Zucker, EIER, WEIZENmehl, Aromen. (vol.40%), alkoholisches Kann Spuren von SCHALENFRÜCH- Grappa-Aroma, Invertzucker Kann Spuren von glutenhaltiges TEN enthalten. Getreide und SCHALENFRÜCHTEN enthalten.

## Vorhandene Allergene:

- Glutenhaltiges Getreide u. daraus hergestellte Erzeugnisse(1) - Eier u. daraus hergestellte Erzeugnisse - Soja u. daraus hergestellte Erzeugnisse - Milch u. daraus hergestellte Erzeugnisse(Milchwei- Milch u. daraus hergestellte Erzeugnisse(Laktose)

